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OSNOVNA ŠKOLA                   
DRAGUTINA KUŠLANA 
                             JELOVNIK 
                             STUDENI 2020.                                                                    
	
	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK

	
	16.11. 
	17.11.
	18.11.
	19.11.
	20.11.

	DORUČAK
	Štangica sir-šunka, čaj
	Lurk pizza, čaj
	
	Mliječna kifla, čokoladno mlijeko (tetrapak)
	Raženi kruh, acedofil

	RUČAK
	Grah varivo s kuselim kupusom i mesom
	Svinjsko pečenje, restani krumpir, cikla salata
	
	Junetina sa šampinjonima, riža s graškom, kupus salata
	Varivo od cvjetaće i boba, hrenovka

	UŽINA
	Mandarina
	Banana
	
	Jabuka
	Biskvit višnja

	
	
	
	
	
	


     * moguće su izmjene u jelovniku      
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